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Užpildo AVMI darbuotojas

Pateikiama iki kitų metų kovo 1 d. po kalendorinų
metų, kuriais buvo paveldėtas turtas.

Rašyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis.

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui

Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inpekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2003 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. V-325
(2016 m. gruodžio 1 d. įsakymo Nr. VA-147 redakcija)

VersijaF R 0 5 8 5 0 2

Susegimo vieta

Gyvenamosios
vietos adresas*4

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris
(asmens kodas)

1

Gyvenamosios vietos savivaldybės kodas**5

Vardas2 Pavardė3

Telefono numeris6

(parašas) (vardas, pavardė)

Asmens identifikacinis numeris (kodas),
kai deklaraciją užpildo ir pasirašo atstovas13

*Nurodomas mokesčių mokėtojo gyvenamosios vietos adresas deklaracijos pateikimo metu.

**Savivaldybių kodai
Varėnos r.
Vilkaviškio r.
Vilniaus m.
Vilniaus r.
Visagino m.
Zarasų r.

38
39
13
41
30
43

Akmenės r.
Alytaus m.
Alytaus r.
Anykščių r.
Birštono
Biržų r.

32
11
33
34
12
36

Druskininkų
Elektrėnų
Ignalinos r.
Jonavos r.
Joniškio r.
Jurbarko r.

15
42
45
46
47
94

Kaišiadorių r.
Kalvarijos
Kauno m.
Kauno r.
Kazlų Rūdos
Kelmės r.

49
48
19
52
58
54

Kėdainių r.
Klaipėdos m.
Klaipėdos r.
Kretingos r.
Kupiškio r.
Lazdijų r.

53
21
55
56
57
59

Marijampolės
Mažeikių r.
Molėtų r.
Neringos
Pagėgių
Pakruojo r.

18
61
62
23
63
65

Šalčininkų r.
Šiaulių m.
Šiaulių r.
Šilalės r.
Šilutės r.
Širvintų r.

85
29
91
87
88
89

Švenčionių r.
Tauragės r.
Telšių r.
Trakų r.
Ukmergės r.
Utenos r.

86
77
78
79
81
82

Palangos m.
Panevėžio m.
Panevėžio r.
Pasvalio r.
Plungės r.
Prienų r.

25
27
66
67
68
69

Radviliškio r.
Raseinių r.
Rietavo
Rokiškio r.
Skuodo r.
Šakių r.

71
72
74
73
75
84

PAVELDIMO TURTO MOKESČIO DEKLARACIJA, KAI TURTAS PAVELDĖTAS UŽSIENIO VALSTYBĖSE

Visa privaloma sumokėti paveldimo turto mokesčio
suma (priedo lapų P16 laukelių suma)8

Sumokėta paveldimo turto mokesčio suma9

Mokestiniai metai7

7 016435 049760

Priedo FR0585P lapų skaičius11 Pridedamų dokumentų lapų skaičius12

Turto palikėjų skaičius10



6 016437 758920

Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)1 Lapo

numerisVersija 0 2F R 0 5 8 5 P
Formos FR0585 priedas

Eil. Nr.P6 Turto rūšisP7 Turto pavadinimas ar adresasP8 Užsienio valstybėje sumokėto
paveldimo turto mokesčio sumaP10

P11 Visa turto vertė
(P9 laukelių suma)

Visa turto apmokestinamoji vertė
(P11 laukelis x 70/100)P13

Visa perskaičiuota turto apmokestinamoji vertė
(P13 laukelis - (3000 Eur arba nepanaudota
lengvatos dalis))

P14

Visa užsienio valstybėje sumokėto paveldimo
turto mokesčio suma (P10 laukelių suma)P12

Visa apskaičiuota paveldimo turto mokesčio suma
(P14 laukelis x 5/100 arba P14 laukelis x 10/100)P15

Privaloma sumokėti paveldimo turto mokesčio nuo šiame
lape nurodyto turto suma (P15-P12, bet P12<=P15)P16

P9 Turto vertė

Turto
palikėjo
vardas

P1

P3 Turto palikėjoidentifikacinis numeris P5 Valstybės
kodas

Lietuvoje paveldimo turto
apmokestinamoji vertėP4

Turto
palikėjo
pavardė

P2

7 Mokestiniai metai


